
10時00分

自

至

円

番号

1 株式会社馬渕商事

2 株式会社レパスト

3 東京割烹株式会社

4 株式会社東京天竜

5 協立給食株式会社

6 キョウワプロテック株式会社千葉事業所

7 日本給食株式会社

8 株式会社レクトン

9 日本国民食株式会社

10 株式会社船食三幸

11 株式会社北総プランニングサービス

12 東都給食株式会社

13 株式会社藤江

14 日本ビルシステム株式会社千葉支店

15 株式会社東武千葉営業所

16 ＨＩＴＯＷＡフードサービス株式会社

17 ハーベストネクスト株式会社

18 葉隠勇進株式会社

19 東京フードサービス株式会社

20 株式会社藤給食センター

21 株式会社フジ給食

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1号
　

10,855,000

辞退

10,450,000

10,228,290

辞退

9,000,000 落札

11,000,000

辞退

11,000,000

10,850,000

12,500,000

10,910,000

10,480,000

11,389,500

11,209,885

10,400,000

10,400,000

10,950,000

10,070,725

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立轟町小学校給食調理業務委託 給食日数：１８８日以内 食数：465食

落　 札　 者
（決定業者）

ハーベストネクスト株式会社
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

9,900,000

入札執行補助者 入札立会人

委 託 場 所 千葉市立轟町小学校

入 札 日 時 令和4年9月30日

入札及び開札場所 千葉ポートサイドタワー１１階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長　

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ）

10,500,000

委託期間
令和4年11月1日
令和7年3月31日

再度一回（円） 備 考

11,945,000



10時30分

自

至

円

番号

1 株式会社馬渕商事

2 株式会社レパスト

3 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社 東関東支店

4 東京割烹株式会社

5 株式会社東京天竜

6 協立給食株式会社

7 キョウワプロテック株式会社千葉事業所

8 日本給食株式会社

9 株式会社レクトン

10 日本国民食株式会社

11 株式会社船食三幸

12 株式会社北総プランニングサービス

13 東都給食株式会社

14 株式会社藤江

15 日本ビルシステム株式会社千葉支店

16 株式会社東武千葉営業所

17 ＨＩＴＯＷＡフードサービス株式会社

18 ハーベストネクスト株式会社

19 葉隠勇進株式会社

20 東京フードサービス株式会社

21 株式会社藤給食センター

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1号
　

8,019,745

8,880,000

辞退

7,350,000

辞退

辞退

9,700,000

8,100,000

8,417,000

10,100,000

10,777,000

辞退

8,750,000

8,535,000

8,400,000

8,801,665

10,417,320

8,500,000

8,275,000

7,300,000 落札

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

10,935,000

落　 札　 者
（決定業者）

シダックス大新東ヒューマンサービス
株式会社東関東支店

落札金額
（入札額×消費税及び

地方消費税）
8,030,000

入札執行補助者 入札立会人

委 託 場 所 千葉市立幕張南小学校 委託期間
令和4年11月1日
令和7年3月31日

入 札 日 時 令和4年9月30日

入札及び開札場所 千葉ポートサイドタワー１１階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長　

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立幕張南小学校給食調理業務委託 給食日数：１８８日以内 食数：309食


